
Avustralya Hükümeti’nin yeni ve iyileştirilmiş 1,2 milyar 
dolarlık Engellilik İstihdam Servisleri, iş arayan engellilere 
1 Mart 2010’dan itibaren daha etkili istihdam yardımı 
sunacaktır.

Engellilik İstihdam Servisleri, iş arayan engellilerin istihdama 
katılımını artıracaktır.

Engellilik İstihdam Servisleri, engelliler, aileleri ve bakıcıları ve 
işverenler için sağlanan hizmetlerde önemli bir gelişmedir. İş 
arayan engelliler, esnek ve kendi ihtiyaçları ile işverenlerin 
ihtiyaçlarına göre biçilmiş hizmetlere derhal erişim 
sağlayacaklardır.

Yeni Engellilik İstihdam Servisleri, hakkı olan iş arayan engellilere, 
incinmesi veya sağlık sorunu olanlara, daha güçlü eğitim ve 
nitelik geliştirme bağlantıları ile, özellikle yerel nitelik açığı olan 
bölgelerde, gereksinimleri için daha uygun ve bireysel 
ihtiyaçlarına göre biçilmiş istihdam hizmetleri sağlayacaktır.

Engellilik İstihdam Servisleri’nde iki ayrı program vardır:
zz Engellilik Denetim Servisi, Engellilik İstihdam Hizmeti’ne 

gereksinimi olan ama işyerinde uzun süreli desteğe ihtiyacı 
olması beklenmeyen iş arayan engelliler, incinmesi veya 
sağlık sorunu olanlar içindir.

zz İstihdam Destek Servisi, kalıcı engelliliği olan ve işyerinde 
daha uzun süreli, düzenli desteğe ihtiyacı olacak şekilde 
değerlendirilen iş arayanlar içindir.

Yeni Engellilik İstihdam Servisleri, önce görüş bildirimleri için bir 
çağrıyı, bu görüşlere karşılık veren bir tartışma belgesini ve ulusal 
çapta iki danışma dönemini içeren kapsamlı bir danışma 
sürecinin bir sonucudur.

İstihdama giden daha iyi bir yol
Avustralya Hükümeti, engellilerin topluma yaptıkları katkılara 
değer verir ve engellilerin çalışmak istediklerine ve iş bulma ve o 
işi sürdürme çabalarında desteklenmeleri gerektiğine inanır.

Engellilik İstihdam Servisleri’nde üst sınır olmayacaktır ve 
böylece, hakkı olan tüm engelliler, ihtiyaç duydukları hizmete 
derhal erişebileceklerdir. Sıra beklemek de olmayacaktır.

Hakkı olan ve iş arayan tüm engelliler, uygun iş edinmek ve bu işi 
korumak için yetenek geliştirme, eğitim, iş deneyimi ve diğer 
müdahaleleri içeren, bireysel ihtiyaçlarına göre biçilmiş, kapsamlı 
hizmetlere erişim sağlayacaklardır.

Engellilik İstihdam Servisleri sağlayıcıları, engelli bir kişi katılmaya 
hazır olur olmaz istihdam yardımı bulunmasını garanti etmek 
üzere okullar ve diğer servislerle erken müdahale ortaklıkları 
üstlenebileceklerdir.

ENGELLİLİK İSTİHDAM SERVİSLERİ
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Yeni Engellilik İstihdam 
Servisleri’nin özellikleri:

zz İş arayan engellilerin iş bulmak ve bu işi sürdürmek için 
kendilerine yardımcı olacak hizmetlerin sağlanmasını 
beklemek zorunda kalmamaları için Engellilik İstihdam 
Servisleri’ndeki üst sınır kaldırılmıştır.

zz Farklı gereksinimleri olan iş arayan engellilere odaklanmış 
belirgin şekilde farklı iki program, değerlendirme ve havale 
süreçlerini daha az karmaşık hale getirecektir

zz Orta eğitimden ayrılanlar da dahil olmak üzere, işe başarılı bir 
şekilde geçiş yapmaları için, mümkün olan en kısa zamanda 
doğru yardımı sağlamak.

zz Engellilik İstihdam Servisleri katılımcıları için sürdürülebilir 
işler bulunurken, en iyi koşulların sağlandığı işlerin bulunması 
üzerinde yoğunlaşmanın teşvik edilmesi.

zz Nitelik geliştirmeyi, eğitim ve öğrenimi cesaretlendirmek 
üzere Engellilik İstihdam Servisleri için daha iyi teşvikler.

zz En dezavantajlı iş arayanlar için kaynak sağlanmasını 
hedefleyen bir fon sağlama yapısı.

zz Ücra bölgelerdeki iş arayan engellilere yardımcı olmak üzere 
kaynakların artırılması.

zz Bir Engellilik İstihdam Servisi ile iş arayan kişi arasında, kişinin 
iş bulmasına yardımcı olmak üzere uyarlanmış hizmetlerin 
ayrıntılarını içeren bir İstihdam Yolu Planı’nın geliştirilmesi.

zz Engellilik İstihdam Servislerinin mesleki ve mesleki olmayan 
engellerin ele alınması için değişik müdahale biçimlerini 
sunabilmesi amacıyla esnek bir yaklaşım.

zz Engellilik İstihdam Servisleri’ne, iş bulmaları ve onu 
sürdürülebilmelerinde iş arayanlara yardımcı olması için daha 
fazla kaynak sağlamak üzere yönetim yükünün ve 
bürokrasinin azaltılması.

zz Tüm Engellilik İstihdam Servisleri’nin Engellilik Servisleri 
Standartları’na uyacak şekilde onaylanmış olması 
gerekecektir. Daha fazla bilgi için www.jobaccess.gov.au 
sitesini ziyaret edin.

İşverenlere nitelikli işçiler bulmada 
yardım
Yeni Engellilik İstihdam Servisleri, yerel iş piyasası ve nitelik 
taleplerini karşılayabilecek iş arayanlar sağlamak üzere 
işverenlerle işbirliği yapan servis sağlayıcılarını ödüllendirecektir.

Bir İstihdam Yardım Fonu, iş arama ve bulunan işleri korumada 
yardımcı olmak üzere, iş arayanların, işverenlerin ve servis 
sağlayıcıların, örneğin iş yerinde yapılacak tadilatlar ve Auslan 
tercüme hizmetleri gibi kaynaklara daha kolay erişimini 
sağlayacaktır.

İşlerini sürdürmek için desteğe gereksinimleri olan katılımcılar 
için, gereksinim duyulan süre boyunca bir Engellilik İstihdam 
Servisi’nden sürekli destek sağlanacaktır. Engelli işçiler ve 
işverenlerinin değişik gereksinimlerini karşılamak üzere üç 
düzeyli (Esnek, Orta Düzeyde, Yüksek Düzeyde) sürekli destek 
olacaktır.

Esnek sürekli destek yeni bir özelliktir ve işe yerleştirilen ama işi 
sürdürmek üzere destek erişimine düzensiz veya daha az 
öngörülebilen gereksinim duyan katılımcılar için bir güvenlik ağı 
sağlayacaktır. Bu, örneğin akıl sağlığı veya arada bir ortaya çıkan 
sorunları olan katılımcılar için daha iyi seçenekler sağlar.

Birçok katılımcı ayrıca, sürdürülebilir istihdama geçtiklerinde, 
bağımsız işçiler olarak Engellilik İstihdam Servisleri’nden 
ayrılabileceklerdir.
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